
Eskilstunaortens JK och Eskilstuna JSK
2017-08-13
Norma Cup

Klass: Dam

Plac. Startnr Namn Ort/Klubb Klass Resultat Särskjutn.

1 94 Anneli Karlsson Stavsjö D 94

2 90 Maria  Josefsen Alunda D 58
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Eskilstunaortens JK och Eskilstuna JSK
2017-08-13
Norma Cup

Klass: Junior

Plac. Startnr Namn Ort/Klubb Klass Resultat Särskjutn.

1 91 Linnea Lundstedt Alunda J 101

2 18 Erik Pettersson Enköping J 64

3 81 Linus Fornelius Eskilstuna J 55
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Utskriven: 2017-08-13, kl. 14:46
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Eskilstunaortens JK och Eskilstuna JSK
2017-08-13
Norma Cup

Klass: Jägarklass

Plac. Startnr Namn Ort/Klubb Klass Resultat Särskjutn.

1 61 Erik Karlsson Floda JÄG 128

2 21 Joakim Granholm Enköping JÄG 125

3 88 Magnus Gilljam Länna JÄG 120

4 7 John Eriksson Strängnäs JÄG 119

5 34 Daniel Andersson Ekolsund JÄG 114

6 32 Tommy Carlsson Enköping JÄG 111

7 31 Håkan Carlstedt Katrineholm JÄG 111

8 96 Sam Lindström Katrineholm JÄG 111

9 11 Henrik Södergren Enköping JÄG 110

10 64 Ronny Andersson Eskilstuna JÄG 109

11 71 Peter Strid Hägersten JÄG 109

12 53 Markus Jokinen Vittinge JÄG 109

13 78 Linus Åhlgren Arboga JÄG 107

14 37 Johan Lindén Katrineholm JÄG 105

15 28 Daviusz Stepien Katrineholm JÄG 105

16 92 Albin Karlsson Björkvik JÄG 104

17 17 Carl-Johan Nilson Gnesta JÄG 103

18 26 Mattias Kungsmark Flen JÄG 103

19 76 Martin Haals Eskilstuna JÄG 103

20 24 Tommy Blom Västerås JÄG 102

21 93 Andreas Pettersson Katrineholm JÄG 102

22 43 Urban Frediksson Kista JÄG 101

23 38 Mattias Dahlström Katrineholm JÄG 100
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Eskilstunaortens JK och Eskilstuna JSK
2017-08-13
Norma Cup

Klass: Jägarklass

Plac. Startnr Namn Ort/Klubb Klass Resultat Särskjutn.

24 29 Anders Karlsson Åkers Styckebruk JÄG 100

25 5 Robert Nyberg Katrineholm JÄG 98

26 22 Joachim Rudtoft Västerås JÄG 98

27 100 Peter Ehrlin Eskilstuna JÄG 96

28 33 Anders  Söderström Ekolsund JÄG 96

29 16 Patrik Malmberg Örebro JÄG 96

30 6 Martin  Frisell Julita JÄG 96

31 4 Robert Zetterstrand Katrineholm JÄG 94 5

32 15 Stephan Ström St Mellösa JÄG 94

33 68 Mikael Bohman Katrineholm JÄG 92

34 79 Dennis Wängelin Arboga JÄG 90

35 95 Johan Gustafsson Katrineholm JÄG 89

36 10 John Andersson Enköping JÄG 88

37 70 Daniel Lindström Eskilstuna JÄG 87

38 89 Carl-Henrik Gilljam Länna JÄG 87

39 65 Tomas Persson Fagersta JÄG 80

40 19 Niklas Pettersson Enköping JÄG 78

41 20 Stefan Kaneberg Enköping JÄG 77

42 12 Björn Norgren Stjärnhov JÄG 75

43 13 Anders Andersson Eskilstuna JÄG 74

44 63 Stefan Eriksson Eskilstuna JÄG 74

45 85 Victor Jarlvik Enhörna JÄG 74

46 56 Jonathan Selander Eskilstuna JÄG 74
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Eskilstunaortens JK och Eskilstuna JSK
2017-08-13
Norma Cup

Klass: Jägarklass

Plac. Startnr Namn Ort/Klubb Klass Resultat Särskjutn.

47 9 Viktor Andersson Enköping JÄG 74

48 35 Erik Tejler Stockholm JÄG 73

49 41 Magnus  Claesson Näshulta JÄG 72

50 77 Joakim Haals Eskilstuna JÄG 70

51 73 Anders Backström Strängnäs JÄG 69

52 80 Thomas Maxe Ärla JÄG 69

53 48 Anders Mörnblad Hägersten JÄG 67

54 14 Tobias Blomqvist Odensbacken JÄG 66

55 55 Erik Andersson Eskilstuna JÄG 63

56 23 Fredrik Eklund Västerås JÄG 57

57 66 Michael  Karlkvist Fagersta JÄG 55

58 50 Andreas Karlsson Eskilstuna JÄG 53

59 46 Frans Berg Segeltorp JÄG 53

60 98 Ola Bengtsson Köping JÄG 51

61 72 Mathias Henricsson Eskilstuna JÄG 50

62 57 Lasse Reiken Mariefred JÄG 43

63 58 Kim Smedmark Västerljung JÄG 12
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Eskilstunaortens JK och Eskilstuna JSK
2017-08-13
Norma Cup

Klass: Oavsett klass

Plac. Startnr Namn Ort/Klubb Klass Resultat Särskjutn.

1 61 Erik Karlsson Floda JÄG 128

2 21 Joakim Granholm Enköping JÄG 125

3 86 Sven-Erik Larsson Skärplinge YO 122

4 88 Magnus Gilljam Länna JÄG 120

5 7 John Eriksson Strängnäs JÄG 119

6 34 Daniel Andersson Ekolsund JÄG 114

7 32 Tommy Carlsson Enköping JÄG 111

8 31 Håkan Carlstedt Katrineholm JÄG 111

9 96 Sam Lindström Katrineholm JÄG 111

10 11 Henrik Södergren Enköping JÄG 110

11 64 Ronny Andersson Eskilstuna JÄG 109

12 71 Peter Strid Hägersten JÄG 109

13 53 Markus Jokinen Vittinge JÄG 109

14 8 Håkan Hedlund Strängnäs YO 108

15 78 Linus Åhlgren Arboga JÄG 107

16 37 Johan Lindén Katrineholm JÄG 105

17 28 Daviusz Stepien Katrineholm JÄG 105

18 92 Albin Karlsson Björkvik JÄG 104

19 83 Kent Assarsson Möklinta V 103

20 17 Carl-Johan Nilson Gnesta JÄG 103

21 26 Mattias Kungsmark Flen JÄG 103

22 76 Martin Haals Eskilstuna JÄG 103

23 24 Tommy Blom Västerås JÄG 102
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Eskilstunaortens JK och Eskilstuna JSK
2017-08-13
Norma Cup

Klass: Oavsett klass

Plac. Startnr Namn Ort/Klubb Klass Resultat Särskjutn.

24 93 Andreas Pettersson Katrineholm JÄG 102

25 91 Linnea Lundstedt Alunda J 101

26 43 Urban Frediksson Kista JÄG 101

27 38 Mattias Dahlström Katrineholm JÄG 100

28 29 Anders Karlsson Åkers Styckebruk JÄG 100

29 5 Robert Nyberg Katrineholm JÄG 98

30 22 Joachim Rudtoft Västerås JÄG 98

31 60 Peter Norberg Ärla V 98

32 100 Peter Ehrlin Eskilstuna JÄG 96

33 33 Anders  Söderström Ekolsund JÄG 96

34 16 Patrik Malmberg Örebro JÄG 96

35 6 Martin  Frisell Julita JÄG 96

36 4 Robert Zetterstrand Katrineholm JÄG 94 5

37 15 Stephan Ström St Mellösa JÄG 94

38 97 Johnny Lindström Katrineholm YO 94

39 94 Anneli Karlsson Stavsjö D 94

40 87 Kent Andersson Hållnäs V 92

41 68 Mikael Bohman Katrineholm JÄG 92

42 67 Bengt  Moell Arboga YO 90

43 79 Dennis Wängelin Arboga JÄG 90

44 95 Johan Gustafsson Katrineholm JÄG 89

45 10 John Andersson Enköping JÄG 88

46 82 Owe Holmlin Strängnäs V 88
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Eskilstunaortens JK och Eskilstuna JSK
2017-08-13
Norma Cup

Klass: Oavsett klass

Plac. Startnr Namn Ort/Klubb Klass Resultat Särskjutn.

47 44 Hans-Olov Steneholm Eskilstuna V 88

48 70 Daniel Lindström Eskilstuna JÄG 87

49 89 Carl-Henrik Gilljam Länna JÄG 87

50 27 Göran Blomberg Hälleforsnäs YO 85

51 69 Tore Pettersson Segeltorp YO 84

52 65 Tomas Persson Fagersta JÄG 80

53 19 Niklas Pettersson Enköping JÄG 78

54 51 Olle Weglin Eskilstuna V 78

55 20 Stefan Kaneberg Enköping JÄG 77

56 12 Björn Norgren Stjärnhov JÄG 75

57 2 Lennart Bengtsson Eskilstuna YO 75

58 45 Håkan Andersson Näshulta V 75

59 59 Ulf Petersson Eskilstuna YO 74

60 13 Anders Andersson Eskilstuna JÄG 74

61 63 Stefan Eriksson Eskilstuna JÄG 74

62 85 Victor Jarlvik Enhörna JÄG 74

63 56 Jonathan Selander Eskilstuna JÄG 74

64 9 Viktor Andersson Enköping JÄG 74

65 35 Erik Tejler Stockholm JÄG 73

66 41 Magnus  Claesson Näshulta JÄG 72

67 30 Björn  Duan Björkvik YO 71

68 47 Jonas Berg Segeltorp YO 71

69 77 Joakim Haals Eskilstuna JÄG 70
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Eskilstunaortens JK och Eskilstuna JSK
2017-08-13
Norma Cup

Klass: Oavsett klass

Plac. Startnr Namn Ort/Klubb Klass Resultat Särskjutn.

70 49 Conny Karlsson Eskilstuna YO 69

71 73 Anders Backström Strängnäs JÄG 69

72 80 Thomas Maxe Ärla JÄG 69

73 48 Anders Mörnblad Hägersten JÄG 67

74 14 Tobias Blomqvist Odensbacken JÄG 66

75 1 Björn Larsson Eskilstuna YO 65

76 99 Hans Gustafsson Flen V 64

77 18 Erik Pettersson Enköping J 64

78 55 Erik Andersson Eskilstuna JÄG 63

79 54 Christer Sjöholm Fjärdhundra V 61

80 42 Nils  Axelsson Näshulta YO 61

81 39 Anders Hedar Hållsta YO 60

82 40 Gunnar Andersson Näshulta YO 59

83 90 Maria  Josefsen Alunda D 58

84 25 Tomas Eriksson Södertälje YO 58

85 23 Fredrik Eklund Västerås JÄG 57

86 66 Michael  Karlkvist Fagersta JÄG 55

87 81 Linus Fornelius Eskilstuna J 55

88 50 Andreas Karlsson Eskilstuna JÄG 53

89 46 Frans Berg Segeltorp JÄG 53

90 98 Ola Bengtsson Köping JÄG 51

91 72 Mathias Henricsson Eskilstuna JÄG 50

92 52 Rikard Ängered Eskilstuna YO 49
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Eskilstunaortens JK och Eskilstuna JSK
2017-08-13
Norma Cup

Klass: Oavsett klass

Plac. Startnr Namn Ort/Klubb Klass Resultat Särskjutn.

93 62 Thore Karlsson Floda V 47

94 57 Lasse Reiken Mariefred JÄG 43

95 58 Kim Smedmark Västerljung JÄG 12
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Eskilstunaortens JK och Eskilstuna JSK
2017-08-13
Norma Cup

Klass: Veteran

Plac. Startnr Namn Ort/Klubb Klass Resultat Särskjutn.

1 83 Kent Assarsson Möklinta V 103

2 60 Peter Norberg Ärla V 98

3 87 Kent Andersson Hållnäs V 92

4 82 Owe Holmlin Strängnäs V 88

5 44 Hans-Olov Steneholm Eskilstuna V 88

6 51 Olle Weglin Eskilstuna V 78

7 45 Håkan Andersson Näshulta V 75

8 99 Hans Gustafsson Flen V 64

9 54 Christer Sjöholm Fjärdhundra V 61

10 62 Thore Karlsson Floda V 47
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Eskilstunaortens JK och Eskilstuna JSK
2017-08-13
Norma Cup

Klass: Yngre oldboys

Plac. Startnr Namn Ort/Klubb Klass Resultat Särskjutn.

1 86 Sven-Erik Larsson Skärplinge YO 122

2 8 Håkan Hedlund Strängnäs YO 108

3 97 Johnny Lindström Katrineholm YO 94

4 67 Bengt  Moell Arboga YO 90

5 27 Göran Blomberg Hälleforsnäs YO 85

6 69 Tore Pettersson Segeltorp YO 84

7 2 Lennart Bengtsson Eskilstuna YO 75

8 59 Ulf Petersson Eskilstuna YO 74

9 30 Björn  Duan Björkvik YO 71

10 47 Jonas Berg Segeltorp YO 71

11 49 Conny Karlsson Eskilstuna YO 69

12 1 Björn Larsson Eskilstuna YO 65

13 42 Nils  Axelsson Näshulta YO 61

14 39 Anders Hedar Hållsta YO 60

15 40 Gunnar Andersson Näshulta YO 59

16 25 Tomas Eriksson Södertälje YO 58

17 52 Rikard Ängered Eskilstuna YO 49
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